R. Felix namque es sacra Virgo María, et omni laude dignissima : * Quia ex te ortus est sol justitiæ,

* Christus Deus noster. **V.** Ora pro pópulo, interveni pro clero, intercède pro devoto femineo sexu : sentiant omnes tuum juvenamen, quicumque celebrant tuam sanctam Nativitatem. — Quia. **G**loria Patri. Christus.

Lectio ix.

Cap. ij.

CUM autem evidenter dicat Apóstolus Paulus, ex semine David secundum carnem Christum; ipsam quoque Mariam de stirpe David aliquam consanguinitatem duxisse, dubitare utique non debemus. Cujus femine quoniam nec sacerdotale genus tacetur, insinuante Luca quod cognata ejus esset Elisabeth, quam dicit de filiabus Aaron : firmissime tenendum est, carnem Christi ex utroque genere propagatam, et regum scilicet, et sacerdotum, in quibus personis apud illum populum Hebræorum etiam mystica unctio figurabatur, id est, chrisma, unde Christi nomen elucet, tanto ante etiam ista evidentissima significacione prænuntiatum.

Te Deum laudamus. 19. **Vesperæ de sequenti.**

DIE XIV. SEPTEMBRIS.

In Exaltatione S. Crucis.

Duplex majus.

IN I. VESPERIS.

Anne et Capitulum ut in Laudibus. 406.

Psalmi ut in j. Vesperis de Communi Apostolorum. [2]

Hymnus.

Vexilla Regis produnt :
Fulget Crucis mysterium,
Qua vita mortem pertulit,
Et morte vitam protulit.
Quæ vulnerata lanceæ
Mucrone diro, criminum
Ut nos lavaret sordibus,
Manavit unda, et sanguine.
impléta sunt, quæ concinit
David fideli carmine,
Dicendo nationibus :
Regnavit a ligno Deus.
Arbor decora, et fulgida,
Ornata Regis purpura,
Electa digno stipite
Tam sancta membra tangere.
Beata, cujus brachiis
Præteritum pependit sæculi,
Statéra facta corporis,
Tulitque prædam tartari.

O Crux ave spes única,
In hac triúmphí glória
Piis adáuge grátiam,
Reisque dele crimina.

Te, fons salutis Trínitas,
Colláudet omnis spíritus:
Quibus Crucis victóriam
Largíris, adde præmium.
Amen.

℞. Hoc signum Crucis
erit in celo. ℞. Cum Dó-
minus ad judicándum vé-
nerit.

Ad Magnificat, Añã. O
Crux, splendídiór cun-
ctis astris, mundo célebris,
homínibus multum amá-
bilis, sánctori univérsis:
quæ sola fuísti digna por-
táre taléntum mundi: dul-
ce lignum, dulces clavos,
dúlcia ferens póndera:
salva præsentem catér-
vam in tuis hódie láudi-
bus congregátam.

Oratio.

Deus, qui nos hodiérna
die Exaltationis san-
ctæ Crucis ánnua solem-
nitáte lætíficas: præsta
quæsumus, ut cujus my-
stérium in terra cognó-
vimus, ejus redemptionis
præmia in celo mereá-
mur. Per eúmdem Dómi-
num nostrum.

**Et fit Commem. Octavæ
Nativitatis B. M. V. Añã.**
Nativitas tua. 379.